
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.134.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), §10 pkt 2, §11 pkt 1 Uchwały  nr LIX/491/23 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok uchwalonym Uchwałą nr LIX/491/23 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionym: 
Zarządzeniem nr OA 0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 stycznia 2024 r., Uchwałą nr 
LXI/499/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 23 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.21.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 12 marca 2024 r., Uchwałą nr LXII/501/24 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 marca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.31.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.35.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
18 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.37.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
19 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.41.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
26 kwietnia 2024 r. Uchwałą nr II/10/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 10 maja 2024 r., Zarządzeniem 
nr OA 0050.49.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz  z dnia 14 maja 2024 r., Uchwałą nr III/22/24 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 maja 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.60.2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz  z dnia 31 maja 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.62.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 6 czerwca 2024 r., Uchwałą nr IV/24/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 czerwca 
2024 r., Uchwałą nr V/36/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 
0050.75.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 
0050.80.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 11 lipca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.96.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 8 sierpnia 2024 r., Uchwałą nr VI/46/24 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 20 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.102.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 30 sierpnia 2024 r., Uchwałą nr VII/53/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 24 września 2024 r., 
Zarządzeniem nr OA 0050.111.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 września 2024 r., 
Zarządzeniem nr OA 0050.115.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 października 2024 r., 
Uchwałą nr IX/72/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 października 2024 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024 o kwotę 320.972,00 zł, tj. do kwoty 
57.804.965,30 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2024 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 49.954.530,45 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 7.850.434,85 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024 o kwotę 320.972,00 zł, tj. do kwoty 
62.925.767,88 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2024 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 55.900.034,97 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 7.025.732,91 zł; 

5) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 1



6) uchwalona uchwałą budżetową na 2024 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty  
45.755,80 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.134.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 21 listopada 2024 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 146 770,74 9 600,00 2 156 370,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 463,90 9 600,00 120 063,90

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 124,90 9 600,00 119 724,90

 110 124,90 9 600,00 119 724,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 177 695,00 418,00 178 113,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 168 767,00 418,00 169 185,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

2 367,00 418,00 2 785,00

 2 367,00 418,00 2 785,00

855 Rodzina 7 240 604,70 310 954,00 7 551 558,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 925 796,00 308 554,00 7 234 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 776 596,00 308 554,00 7 085 150,00

 6 776 596,00 308 554,00 7 085 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

212 150,00 2 400,00 214 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 600,00 2 400,00 213 000,00

 210 600,00 2 400,00 213 000,00

Razem: 57 483 993,30 320 972,00 57 804 965,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.134.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 21 listopada 2024 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 188 755,80 -3 000,00 185 755,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 188 755,80 -3 000,00 185 755,80

4810 Rezerwy 188 755,80 -3 000,00 185 755,80

 188 755,80 -3 000,00 185 755,80

801 Oświata i wychowanie 20 396 674,71 0,00 20 396 674,71

80101 Szkoły podstawowe 12 415 704,89 116 872,00 12 532 576,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 522 070,00 5 500,00 527 570,00

 522 070,00 5 500,00 527 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 683 241,00 20 160,00 1 703 401,00

 1 658 068,00 20 160,00 1 678 228,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 080,00 -2 090,00 100 990,00

 103 080,00 -2 090,00 100 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 434 429,00 16 825,00 1 451 254,00

 1 430 100,00 16 825,00 1 446 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168 086,00 -4 000,00 164 086,00

 167 468,00 -4 000,00 163 468,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 750,00 -3 750,00 0,00

 3 750,00 -3 750,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 -4 900,00 4 200,00

 9 100,00 -4 900,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 900,00 20 100,00 335 000,00

 290 010,00 20 100,00 310 110,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 323 160,00 -38 030,00 285 130,00

 323 160,00 -38 030,00 285 130,00

4270 Zakup usług remontowych 96 000,00 -7 424,00 88 576,00

 96 000,00 -7 424,00 88 576,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 900,00 -5 500,00 11 400,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 1



 16 900,00 -5 500,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 291,60 28 936,00 290 227,60

 257 200,00 28 936,00 286 136,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

86 829,09 -5 000,00 81 829,09

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 86 829,09 -5 000,00 81 829,09

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 150,00 -4 000,00 20 150,00

 24 150,00 -4 000,00 20 150,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 710,00 5 000,00 21 710,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 16 710,00 5 000,00 21 710,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 200,00 -4 000,00 7 200,00

 11 200,00 -4 000,00 7 200,00

4430 Różne opłaty i składki 39 600,00 -2 760,00 36 840,00

 39 600,00 -2 760,00 36 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 497 000,00 -20 845,00 476 155,00

 497 000,00 -20 845,00 476 155,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 110,00 -640,00 470,00

 1 110,00 -640,00 470,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 820,00 -1 900,00 2 920,00

 4 820,00 -1 900,00 2 920,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 200,00 -400,00 14 800,00

 15 200,00 -400,00 14 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 300,00 -9 010,00 14 290,00

 23 300,00 -9 010,00 14 290,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 184 251,00 142 000,00 6 326 251,00

 6 184 251,00 142 000,00 6 326 251,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 457 305,00 -5 400,00 451 905,00

 457 305,00 -5 400,00 451 905,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 184 124,00 -46 871,00 1 137 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 472,00 -10 000,00 235 472,00

 244 227,00 -10 000,00 234 227,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 068,00 -200,00 13 868,00

 14 068,00 -200,00 13 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 421,00 -7 955,00 145 466,00

 153 206,00 -7 955,00 145 251,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 234,00 -580,00 20 654,00

 21 204,00 -580,00 20 624,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 2



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

600,00 -600,00 0,00

 600,00 -600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 129,00 596,00 7 725,00

 7 129,00 596,00 7 725,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 -11 225,00 43 775,00

 55 000,00 -11 225,00 43 775,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 423,00 -4 897,00 526,00

 5 423,00 -4 897,00 526,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 591 243,00 -9 510,00 581 733,00

 591 243,00 -9 510,00 581 733,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 766,00 -500,00 37 266,00

 37 766,00 -500,00 37 266,00

80104 Przedszkola 3 266 009,18 -68 067,00 3 197 942,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 129,00 1 200,00 75 329,00

 74 129,00 1 200,00 75 329,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 901,00 12 000,00 716 901,00

Dodatkowe wynagrodzenia obsługi 11 014,00 12 000,00 23 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 570,00 -1 000,00 312 570,00

 311 676,00 -1 000,00 310 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 055,00 -2 500,00 36 555,00

 38 785,00 -2 500,00 36 285,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 -2 000,00 0,00

 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -1 700,00 800,00

 2 500,00 -1 700,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 580,00 4 620,00 66 200,00

 61 580,00 4 620,00 66 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -692,00 2 308,00

 3 000,00 -692,00 2 308,00

4260 Zakup energii 156 000,00 -35 000,00 121 000,00

 156 000,00 -35 000,00 121 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -4 500,00 15 500,00

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 3



 20 000,00 -4 500,00 15 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 100,00 3 625,00 74 725,00

 71 100,00 3 625,00 74 725,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 270,00 -200,00 4 070,00

 4 270,00 -200,00 4 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 299,00 -1 000,00 1 299,00

 2 299,00 -1 000,00 1 299,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 000,00 -5 420,00 96 580,00

 102 000,00 -5 420,00 96 580,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00

 1 500,00 -1 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 003 616,00 -32 000,00 971 616,00

 1 003 616,00 -32 000,00 971 616,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 888,00 976,00 72 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 861,00 300,00 10 161,00

 9 861,00 300,00 10 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 616,00 -248,00 27 368,00

 27 616,00 -248,00 27 368,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 891,00 -814,00 3 077,00

 3 891,00 -814,00 3 077,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 280,00 1 738,00 32 018,00

 30 280,00 1 738,00 32 018,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 452 715,00 -3 080,00 449 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 824,00 -2 000,00 197 824,00

 195 504,00 -2 000,00 193 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 220,00 -80,00 13 140,00

 13 220,00 -80,00 13 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 321,00 -1 000,00 35 321,00

 35 578,00 -1 000,00 34 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 240,00 3 240,00

 3 000,00 240,00 3 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 -240,00 7 260,00

 7 500,00 -240,00 7 260,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 4



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

89 738,00 -24 700,00 65 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 630,00 -4 300,00 7 330,00

 11 630,00 -4 300,00 7 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 -1 400,00 1 000,00

 2 400,00 -1 400,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 708,00 -19 000,00 56 708,00

 75 708,00 -19 000,00 56 708,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 354 167,00 24 700,00 1 378 867,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 179,00 900,00 201 079,00

 200 179,00 900,00 201 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 928,00 -312,00 35 616,00

 35 928,00 -312,00 35 616,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -1 200,00 0,00

 1 200,00 -1 200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 116 860,00 25 312,00 1 142 172,00

 1 116 860,00 25 312,00 1 142 172,00

80195 Pozostała działalność 172 500,00 170,00 172 670,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 500,00 170,00 131 670,00

 131 500,00 170,00 131 670,00

852 Pomoc społeczna 5 561 683,74 9 600,00 5 571 283,74

85202 Domy pomocy społecznej 1 040 000,00 16 500,00 1 056 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 040 000,00 16 500,00 1 056 500,00

 1 040 000,00 16 500,00 1 056 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 043 983,26 0,00 1 043 983,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 846,70 -3 403,00 116 443,70

 119 846,70 -3 403,00 116 443,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 287,50 -2 000,00 9 287,50

 11 287,50 -2 000,00 9 287,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 453,36 -9 408,00 40 045,36

 49 453,36 -9 408,00 40 045,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 367,20 7 595,00 77 962,20

 70 367,20 7 595,00 77 962,20

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 5



4220 Zakup środków żywności 11 679,50 -2 000,00 9 679,50

 11 679,50 -2 000,00 9 679,50

4260 Zakup energii 25 000,00 3 936,00 28 936,00

 25 000,00 3 936,00 28 936,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -340,00 160,00

 500,00 -340,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 988,00 6 300,00 77 288,00

 70 988,00 6 300,00 77 288,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 400,00 -680,00 3 720,00

 4 400,00 -680,00 3 720,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

29 570,00 -1 500,00 28 070,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 020,00 -1 500,00 26 520,00

 28 020,00 -1 500,00 26 520,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

142 500,00 10 000,00 152 500,00

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 10 000,00 150 000,00

 140 000,00 10 000,00 150 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 739 000,00 -5 000,00 734 000,00

3110 Świadczenia społeczne 730 000,00 -5 000,00 725 000,00

 730 000,00 -5 000,00 725 000,00

85216 Zasiłki stałe 320 050,00 -20 000,00 300 050,00

3110 Świadczenia społeczne 310 500,00 -20 000,00 290 500,00

 310 500,00 -20 000,00 290 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 507 375,90 9 600,00 1 516 975,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 011 411,00 17 100,00 1 028 511,00

 1 011 411,00 17 100,00 1 028 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 392,40 -200,00 174 192,40

 174 392,40 -200,00 174 192,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 188,50 -7 300,00 16 888,50

 24 188,50 -7 300,00 16 888,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 342,00 -500,00 3 842,00

 4 342,00 -500,00 3 842,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 500,00 5 500,00

 5 000,00 500,00 5 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 291 995,00 418,00 292 413,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 6



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 235 695,00 418,00 236 113,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 023,00 418,00 17 441,00

 17 023,00 418,00 17 441,00

855 Rodzina 7 584 702,70 310 954,00 7 895 656,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 925 796,00 308 554,00 7 234 350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 957 766,00 299 567,00 6 257 333,00

 5 957 766,00 299 567,00 6 257 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 293,00 1 250,00 160 543,00

 159 293,00 1 250,00 160 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 558,00 -1 050,00 669 508,00

 670 558,00 -1 050,00 669 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 324,00 -200,00 4 124,00

 4 324,00 -200,00 4 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 089,00 8 987,00 28 076,00

 19 089,00 8 987,00 28 076,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

212 150,00 2 400,00 214 550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 210 600,00 2 400,00 213 000,00

 210 600,00 2 400,00 213 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 441 022,04 3 000,00 7 444 022,04

90095 Pozostała działalność 281 452,00 3 000,00 284 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 2 000,00 7 100,00

 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 62 604 795,88 320 972,00 62 925 767,88

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 7



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.  
 
Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.134.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 21 listopada 2024 r.  
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r. 
 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 327 698,82 0,00 2 327 698,82 

  01095   Pozostała działalność 2 327 698,82 0,00 2 327 698,82 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 327 698,82 0,00 2 327 698,82 

600     Transport i łączność 7 902,03 0,00 7 902,03 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 7 902,03 0,00 7 902,03 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 902,03 0,00 7 902,03 

750     Administracja publiczna 170 335,00 0,00 170 335,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 170 335,00 0,00 170 335,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

170 335,00 0,00 170 335,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

330 268,00 0,00 330 268,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 647,00 0,00 1 647,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 647,00 0,00 1 647,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 1 000,00 0,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

230 369,00 0,00 230 369,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

230 369,00 0,00 230 369,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 97 252,00 0,00 97 252,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

97 252,00 0,00 97 252,00 

758     Różne rozliczenia 834,20 0,00 834,20 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 834,20 0,00 834,20 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

834,20 0,00 834,20 

801     Oświata i wychowanie 95 729,64 0,00 95 729,64 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

95 729,64 0,00 95 729,64 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

95 729,64 0,00 95 729,64 

852     Pomoc społeczna 1 533 567,26 0,00 1 533 567,26 

  85203   Ośrodki wsparcia 932 581,26 0,00 932 581,26 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

932 581,26 0,00 932 581,26 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 309 000,00 0,00 309 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 2



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

309 000,00 0,00 309 000,00 

  85295   Pozostała działalność 291 986,00 0,00 291 986,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

291 986,00 0,00 291 986,00 

855     Rodzina 7 004 988,00 310 954,00 7 315 942,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 793 596,00 308 554,00 7 102 150,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 776 596,00 308 554,00 7 085 150,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

17 000,00 0,00 17 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 792,00 0,00 792,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

792,00 0,00 792,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

210 600,00 2 400,00 213 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

210 600,00 2 400,00 213 000,00 

Razem: 11 471 322,95 310 954,00 11 782 276,95 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 3



II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 327 698,82 0,00 2 327 698,82 

  01095   Pozostała działalność 2 327 698,82 0,00 2 327 698,82 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 207,00 0,00 25 207,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 321,00 0,00 4 321,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

610,73 0,00 610,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 639,09 0,00 7 639,09 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 862,00 0,00 7 862,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 282 059,00 0,00 2 282 059,00 

600     Transport i łączność 7 902,03 0,00 7 902,03 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 7 902,03 0,00 7 902,03 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,39 0,00 132,39 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19,01 0,00 19,01 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 776,00 0,00 776,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 624,90 0,00 6 624,90 

    4410 Podróże służbowe krajowe 349,73 0,00 349,73 

750     Administracja publiczna 170 335,00 0,00 170 335,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 170 335,00 0,00 170 335,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 225,00 0,00 112 225,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 110,00 0,00 1 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

330 268,00 0,00 330 268,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 647,00 0,00 1 647,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370,00 0,00 1 370,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,00 0,00 236,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

34,00 0,00 34,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7,00 0,00 7,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 1 000,00 0,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 4



    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

230 369,00 0,00 230 369,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  144 140,00 0,00 144 140,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 283,00 0,00 8 283,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 073,00 0,00 1 073,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 947,00 0,00 52 947,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 180,00 0,00 4 180,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 260,00 0,00 17 260,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 486,00 0,00 2 486,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 97 252,00 0,00 97 252,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  57 000,00 0,00 57 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 850,16 0,00 4 850,16 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

438,07 0,00 438,07 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 930,00 0,00 30 930,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 205,00 0,00 1 205,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 249,17 0,00 2 249,17 

    4410 Podróże służbowe krajowe 579,60 0,00 579,60 

801     Oświata i wychowanie 95 729,64 0,00 95 729,64 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

95 729,64 0,00 95 729,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 947,78 0,00 947,78 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 781,86 0,00 94 781,86 

852     Pomoc społeczna 1 533 567,26 0,00 1 533 567,26 

  85203   Ośrodki wsparcia 932 581,26 0,00 932 581,26 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 501,00 0,00 2 501,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 254,00 0,00 595 254,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 527,00 0,00 32 527,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 584,70 -1 520,00 112 064,70 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 287,50 -2 000,00 9 287,50 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 313,36 -8 840,00 15 473,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 867,20 7 595,00 62 462,20 

    4220 Zakup środków żywności 7 179,50 -2 000,00 5 179,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 5



    4260 Zakup energii 10 000,00 1 485,00 11 485,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 931,00 0,00 15 931,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -340,00 160,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 988,00 6 300,00 37 288,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 0,00 5 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 878,00 0,00 3 878,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 090,00 0,00 17 090,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 280,00 0,00 1 280,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 400,00 -680,00 3 720,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 309 000,00 0,00 309 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 0,00 300 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 0,00 4 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,00 0,00 810,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

116,00 0,00 116,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 347,00 0,00 3 347,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27,00 0,00 27,00 

  85295   Pozostała działalność 291 986,00 0,00 291 986,00 

    3110 Świadczenia społeczne 280 269,00 0,00 280 269,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256,00 0,00 2 256,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,00 0,00 389,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22,00 0,00 22,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,00 0,00 306,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 744,00 0,00 8 744,00 

855     Rodzina 7 004 988,00 310 954,00 7 315 942,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 793 596,00 308 554,00 7 102 150,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 957 766,00 299 567,00 6 257 333,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 894,00 1 100,00 131 994,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 433,00 0,00 7 433,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663 837,00 -1 100,00 662 737,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 6



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 368,00 0,00 3 368,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 922,00 0,00 4 922,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 530,00 8 987,00 26 517,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3 050,00 0,00 3 050,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 734,00 0,00 4 734,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

62,00 0,00 62,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 792,00 0,00 792,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 792,00 0,00 792,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

210 600,00 2 400,00 213 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 210 600,00 2 400,00 213 000,00 

Razem: 11 470 488,75 310 954,00 11 781 442,75 

 

 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 58 

 75011 Razem  58 

750  Razem  58 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 88.254 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9.792 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 7



  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

81.954 

 85502 Razem  180.000 

855  Razem  180.000 

   Razem 180.058 

  

IV.  Dotacja celowa  - na sfinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 r. 

758     Różne rozliczenia 0,00 834,20 834,20 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 834,20 834,20 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 834,20 834,20 

dotacja została ujęta także w tabeli pierwszej w/w załącznika , tj. w tabeli I. DOCHODY 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr OA 0050.134.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 21 listopada 2024 r.  
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r. 
 
 

 

 

                                        Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 

 

DOCHODY: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 19,95 

  75095   Pozostała działalność 19,95 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19,95 

      Fundusz Pomocy- pesel UKR 19,95 

758     Różne rozliczenia 164 210,20 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 164 210,20 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 500,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

163 710,20 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 163 710,20 

852     Pomoc społeczna 2 603,20 

  85295   Pozostała działalność 2 603,20 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 603,20 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 2 603,20 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 928,00 

  85495   Pozostała działalność 8 928,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 928,00 

      Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 8 928,00 

855     Rodzina 24 633,50 

  85595   Pozostała działalność 24 633,50 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 633,50 

      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 24 633,50 

Razem: 200 394,85 

 

 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 19,95 

  75095   Pozostała działalność 19,95 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

19,95 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 19,95 

801     Oświata i wychowanie 168 931,09 

  80101   Szkoły podstawowe 142 099,09 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

81 829,09 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 81 829,09 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 710,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 1



      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 21 710,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30 000,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 30 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 560,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 8 560,00 

  80104   Przedszkola  19 092,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 092,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 19 092,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 7 500,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 500,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 7 500,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 240,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

240,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 240,00 

852     Pomoc społeczna 2 603,20 

  85295   Pozostała działalność 2 603,20 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 603,20 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 2 603,20 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 928,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 928,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

8 928,00 

      Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 8 928,00 

855     Rodzina 24 633,50 

  85595   Pozostała działalność 24 633,50 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

24 633,50 

      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 24 633,50 

Razem: 205 115,74 

 

 

 

1. Wydatki w dziale 801 w kwocie 4.720,89 finansowane są z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach § 905 (Niewykorzystane środki z Funduszu Pomocy -  edukacja dzieci z Ukrainy wraz z 

kapitalizacją odsetek za 2023 r.). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 2



 

UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.134.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 21 listopada 2024 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok dokonuje się następujących zmian:  
 

 
Dział 758:  
W dziale różne rozliczenia dokonuje się zmniejszenia planowanej rezerwy ogólnej z 
przeznaczeniem na wydatki w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 
Łączne zmniejszenie w wydatkach: 3.000,00. 
 
Dział 801:  
W dziale oświata i wychowanie dokonuje się głównie przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach 
działu. W wyniku zmian kadrowych w szkołach i przedszkolu m.in. doliczenie stażu pracy, 
wyrównanie oraz korekta wynagrodzeń dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach 
działu. Pozostałe zmiany wynikają z bieżących potrzeb placówek. 
 
Dział 852: 
W dziale pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków w 
rozdziale ośrodki pomocy społecznej na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.394.2024.13 z dnia 23 października 2024 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art.121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 
400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024. W wydatkach dokonuje się przesunięć 
pomiędzy paragrafami w ramach działu po przeanalizowaniu wydatków i zgłaszanych potrzebach 
pracownika merytorycznego m.in. z uwagi na umieszczenie podopiecznego w DPS, na wypłatę 
zasiłków celowych oraz w wyniku powstałych oszczędności z tytułu długotrwałej choroby 
pracownika.  
Łączne zwiększenie w dochodach i w wydatkach: 9.600,00. 
 
Dział 854: 
W dziale edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i 
wydatków na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.385.2024.6 z dnia 6 
listopada 2024 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 
Łączne zwiększenie w dochodach i wydatkach:  418,00 
 
Dział 855: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 1



W dziale rodzina dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na podstawie: 
- pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 13 listopada 2024 r. z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art. 10 ustawy o wsparci kobiet w 
ciąży i rodzin „Za życiem”( 5.150,00);  
- pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 12 listopada 2024 r. z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art. 10 ustawy o wsparci kobiet w 
ciąży i rodzin „Za życiem” (303.404,00), a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (2.400,00). 
Łączne zwiększenie w dochodach i w wydatkach: 310.954,00. 
 
Dział 900: 
W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planowanych 
wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz na różne opłaty i składki. 
Łączne zwiększenie w wydatkach:  3.000,00. 
 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1333B65F-07C1-4AA3-8A7E-7EB0F084C59F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OA 0050.134.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


